
Uchwała XLII/189/2005   Rady Powiatu Sochaczewskiego

z  dnia 29 grudnia 2005 roku

w  sprawie   uchwalenia  budżetu powiatu  na  2006 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 oraz  pkt. 8 lit d   i pkt. 9  ustawy  z   dnia  5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142; poz. 1592 z późn. zm.)  oraz 
art. 109,111 ust. 2 pkt.1 i 2 oraz ust. 3 , art. 112  ust 2 pkt.2 , 116 , 124 ust 1 i 2 , 128 ust. 2  i art. 134  
ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 roku Nr 15 
poz..148 z późn. zm.)  oraz  art. 41 ust. 7 ustawy  z  dnia 17 maja 1989  roku  - prawo  geodezyjne 
i  kartograficzne  ( t.j. Dz.U. z 2000 roku Nr 100 , poz. 1086 z późn. zm. ) oraz art. 400 ust.1 i art. 403 
ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 roku – prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2001 roku Nr 62, poz. 
627  z późn. zm.)  Rada  Powiatu Sochaczewskiego  uchwala  co  następuje: 

§ 1

1. Ustala  się  dochody  budżetu  powiatu  na  2006 rok  w  wysokości  48.706.793 zł  zgodnie  
z  załącznikiem  Nr 1.

2. Dochody  ustalone  w  ust. 1  obejmują  dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  powiatowi  w  wysokości  3.767.842 zł
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1a

3. Dochody  ustalone  w  ust. 1  obejmują  dochody  na zadania realizowane w drodze porozumień 
z organami  administracji  rządowej w  wysokości  14.000 zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1b

4. Ustala  się  dochody  związane  z  realizacją  zadań   rządowych,  które  podlegają  przekazaniu 
do budżetu państwa w wysokości  247.700 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 c

§ 2

1. Ustala  się  wydatki  budżetu  powiatu  na  2006 rok  w  wysokości  46.168.198 zł zgodnie  
z  załącznikiem  Nr 2

2. Wydatki  ustalone  w  ust.  1  obejmują  wydatki związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  powiatowi  w  wysokości  3.767.842 zł
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2 a

3. Wydatki  ustalone  w  ust. 1  obejmują  wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień 
z organami  administracji  rządowej w  wysokości  14.000 zł
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2 b

§ 3

Tworzy  się  rezerwę  ogólną  w  wysokości  100.731 zł



§ 4

Ustala się rozchody  budżetu  powiatu  w  kwocie  2.538.595 zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3

§ 5

Ustala  się  plan  przychodów  i  wydatków:  
- gospodarstw pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 4
- dochodów własnych jednostek budżetowych, „przed utworzeniem rachunku dochodów własnych, 

lub  przed  dokonaniem  zmian  w  planie  związanych  z  wysokością  przychodów  i  wydatków 
kierownik jednostki budżetowej powinien przekazać propozycję planu przychodów i wydatków 
za pośrednictwem organu wykonawczego radzie, która na najbliższej sesji dokonuje stosownych 
zmian w uchwale budżetowej” zgodnie z  załącznikiem  Nr 5

§ 6

Ustala   się   plan   przychodów   powiatowego  funduszu   gospodarki   zasobem   geodezyjnym 
i  kartograficznym    w  wysokości  610.000 zł oraz  wydatków  funduszu  w  wysokości 600.000 zł. 
Plan  finansowy  funduszu  stanowi  załącznik  Nr 6.

Ustala  się  plan  przychodów  powiatowego funduszu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w  wysokości  170.000 zł oraz  wydatków  funduszu  w  wysokości   357.609 zł. 
Plan  finansowy  funduszu  stanowi  załącznik  Nr 6a.

§ 7

Ustala  się  wydatki  inwestycyjne  na  rok  2006 oraz limity wieloletnich programów inwestycyjnych 
na lata 2007 – 2008 zgodnie  z  załącznikiem  Nr 7.

§ 8

Informacja  o  stanie  mienia  powiatu  stanowi  załącznik  Nr 8

§ 9

Prognoza  długu  powiatu  na  31 grudnia  2006 r.  i  lata  następne  stanowi  załącznik  Nr 9

§ 10

Ustala  się  dla  podmiotów  nie  zaliczonych  do  sektora  finansów  publicznych  dotacje  na  cele 
publiczne  związane  z  realizacją  zadań  Powiatu , zgodnie  z  załącznikiem  Nr 10

2



§ 11

Upoważnia  się  zarząd  powiatu  do:

1) Dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  z  wyłączeniem  przeniesień  wydatków 
 między  działami.

2) Przekazania  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków  kierownikom 
jednostek  organizacyjnych  powiatu.

§ 12

Określa  się  wysokość  sumy , do  której  zarząd  może  samodzielnie  zaciągać  zobowiązania, 
na  kwotę 1.000.000 zł.

§ 13

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu .

§ 14

1. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku  budżetowym 2006.

2.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

3


													
	1.Ustala  się  dochody  budżetu  powiatu  na  2006 rok  w  wysokości  48.706.793 zł  zgodnie  
	z  załącznikiem  Nr 1.
	§ 2
	1.Ustala  się  wydatki  budżetu  powiatu  na  2006 rok  w  wysokości  46.168.198 zł zgodnie  
	z  załącznikiem  Nr 2
	Tworzy  się  rezerwę  ogólną  w  wysokości  100.731 zł
	Ustala się rozchody  budżetu  powiatu  w  kwocie  2.538.595 zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3

	Ustala  się  wydatki  inwestycyjne  na  rok  2006 oraz limity wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2007 – 2008 zgodnie  z  załącznikiem  Nr 7.
	Informacja  o  stanie  mienia  powiatu  stanowi  załącznik  Nr 8

	Prognoza  długu  powiatu  na  31 grudnia  2006 r.  i  lata  następne  stanowi  załącznik  Nr 9
	1.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku  budżetowym 2006.

